
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 118329 
Onderwerp: le wijziging Programmabegroting Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond 2012 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 118329, 15 augustus 
2012; 

BESLUIT: 
1. Instemmen met de 1 e begrotingswijziging VRR 2012 en dat de financiële consequenties hiervan ten 

laste van de bestemmingsreserve VRR worden gebracht; 
2. De jaarkosten van de FLO/ Levensloop vanwege voormalig gemeentelijk brandweerpersoneel, circa 

€ 26.000,-, meenemen bij de 2 e Tussenrapportage 2012. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
10 september 2012 

De griffier, Ĉ - De plaatsvervangend voorzitter. 

mr. Renske van der Tempel Drs. Richard F.A.C.M. van Meijbeek 

1/1 
Besluit nr.: 118329 


